



STANDARTA
AUTOMOBILU
KOMISIJA



ROPAŽU
NOVADA
PAŠVALDĪBA



ERST
FINANCE

APSTIPRINĀTS
LAF SAK
Padomes priekšsēdētājs
Eduards Kalve
2022. gada 22. augustā

Bijetens nr2 / Bulletin no2

Minirallija "Ropazi 2022" nolikumā tiek veiktas šādas izmaiņas:

4.4. Ieskaites grupas Minirallijā "Ropazi 2022":

4.4.1. Kausa izcīņa Standarta automobiļu grupā notiek sekojošās ieskaites klasēs:

2WD Rookie	a/m ar vientilta piedziņu. Klasē aizliegts piedalīties dalībniekiem ar divu vai vairāk sezonu pieredzi (nobraukta vismaz puse no attiecīgajā sezonā notikušajiem posmiem) minirallijā, kā arī tiem, kuriem ir bijusi gada licence rallijā vai rallijsprintā, vai ir izcīnīta uzvara kādā no Rookie klasēm. Izņēmumi iespējami ar LAF SAK Padomes lēmumu.
4WD Rookie	pilnpiedziņas a/m. Klasē aizliegts piedalīties dalībniekiem ar divu vai vairāk sezonu pieredzi (nobraukta vismaz puse no attiecīgajā sezonā notikušajiem posmiem) minirallijā, kā arī tiem, kuriem ir bijusi gada licence rallijā vai rallijsprintā, vai ir izcīnīta uzvara kādā no Rookie klasēm. Izņēmumi iespējami ar LAF SAK Padomes lēmumu.
1600	a/m ar vientilta piedziņu ar dzinēja darba tilpumu līdz 1600 cm ³ .
2000	a/m ar vientilta piedziņu ar dzinēja darba tilpumu līdz 2000 cm ³ .
2WD	a/m ar vientilta piedziņu.
4WD	pilnpiedziņas a/m ar dzinēja darba tilpumu līdz 2800 cm ³ .
4WD+	pilnpiedziņas a/m.
2WD Open	rallija vai rallijsprinta a/m ar vientilta piedziņu.
4WD Open	rallija vai rallijsprinta a/m ar pilnpiedziņu.
Juniori	kausa izcīņa līdz 18 gadiem veciem jauniešiem, kas dzimuši 2004.gadā un jaunākiem, ar vientilta piedziņas sporta a/m ar dzinēja darba tilpumu līdz 1600 cm ³ (atmosfēriskais dzinējs). Ar SAK padomes lēmumu atļauts piedalīties ar sporta automašīnu ar dzinēja darba tilpumu virs 1600 cm ³ .
Komandu ieskaite	Komandas ietvaros startē trīs ekipāžas.
Buggy	Minirallija kausa izcīņas sacensībās bez ieskaites kopvērtējumā startē Buggy grupas dalībnieki.
YT Pro	Youngtimer regularitātes sacensību klase PRO
YT Hobby	Youngtimer regularitātes sacensību klase HOBBY